OFÍCIO EXTERNO Nº 2295/2021

Araucária, 14 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 684/2021 - PA 49859/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 684/2021, de iniciativa do vereador Irineu Cantador, em que

solicita que seja criado um Espaço Gastronômico na Rua Marechal Floriano Peixoto, informamos que

a sugestão apresentada é louvável e que após o período de pandemia, serão realizados os trabalhos

necessários para a viabilização da sugestão.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo